
 
 

UCHWAŁA NR XXX/215/21 
RADY GMINY SAMBORZEC 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVI/191/10 z dnia 18 grudnia 2010 roku w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminnej Biblioteki Publicznej w Samborcu 

Na podstawie art. 11 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997r. o bibliotekach (Dz. U. z 2019 r. poz. 1479), 
art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 194) oraz art. 18. ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn.  Dz. U. z 2021.poz.1372 i 1834)  Rada Gminy Samborzec uchwala co następuje: 

§ 1. W statucie Gminnej Biblioteki Publicznej w Samborcu stanowiącym załącznik nr 1 do Uchwały Nr 
XLVI/191/10 Rady Gminy Samborzec z dnia 18 grudnia 2010 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminnej 
Biblioteki Publicznej w Samborcu, wprowadza się następujące zmiany: 

- użyty w § 4 pkt 1) – 3),  § 5 pkt 1) – 2), § 6 pkt 4), w § 7 pkt 1), w § 10, § 11 pkt 1) – 2) w różnych 
przypadkach wyraz „Kierownik” zastępuje się w odpowiednim przypadku wyrazem „Dyrektor” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mieczysław Piątek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 31 grudnia 2021 r.

Poz. 4757


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-12-31T13:02:32+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




